
 

 
                                 - 1/1- 

 

２０２０年２月２６日 

横浜市都筑区仲町台三丁目１２番１号 

株式会社 ソディック 

営業本部 

  電話 045-942-3111（代） 

 

    「第２回 次世代 3D プリンタ展」出展中止のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受けまして、来場者およびスタッフの健康と安全を最

優先に考慮した結果、2020 年 2 月 26 日（水）～2 月 28 日（金）に開催される「第 2 回 次世代 3D プ

リンタ展」への出展を急遽中止させていただくこととしました。 

ご案内いたしましたお客様、弊社ブースへのご来場を予定されておりましたお客様・関係者の皆様には、

ご迷惑おかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆お問合せ先： 

 株式会社ソディック 営業本部 TEL：045-942-3111 


